

Årsredovisning
för
Uppsala Washtek AB
559216-7133
Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Laestander, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Uppsala Washtek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kemtekniska produkter som disk och rengöringsprodukter, storköksutrustning, förbrukningsvaror samt reparationer av maskiner inom hotell- och restaurangbranschen.

Bolaget är ansluten till franchisekedjan Washtek Franchise

"WashTek Franchise är den enda rikstäckande kedjan som erbjuder franchisekoncept i sitt segment i Sverige. WashTek är ett Norrländskt företag som värnar över sitt Norrländska arv, att inte ta kunderna för givet och att alltid lösa problemet snabbt och effektivt, WashTek tar sitt varumärke med stolthet vidare ut i Sverige tillsammans med samtliga WashTek enheter"

Bolaget har under året förvärvat aktier i Stockholm Washtek AB.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021 | 2019/20 (17 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 442 | 1 286 |
| Resultat efter finansiella poster | -145 | 1 |
| Soliditet (%) | -47 | 9 |

Bolaget har under året minskat sin verksamhet och därav har nettoomsättningen minskat mot föregående år.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | | -2 468 | 47 532 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -2 468 | 2 468 | 0 |
| Årets resultat | | | -145 010 | -145 010 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -2 468 | -145 010 | -97 478 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust | -2 468 |
| årets förlust | -145 010 |
| | -147 478 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -147 478 |
| | -147 478 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2019-08-30 -2020-12-31 (17 mån) |
|---|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 441 618 | 1 286 024 |
| Övriga rörelseintäkter | | 8 080 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 449 698 | 1 286 024 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -36 032 | -446 511 |
| Övriga externa kostnader | | -383 717 | -666 914 |
| Personalkostnader | 2 | -148 609 | -141 504 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -7 833 | -7 833 |
| Summa rörelsekostnader | | -576 191 | -1 262 762 |
| Rörelseresultat | | -126 493 | 23 262 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -18 517 | -22 121 |
| Summa finansiella poster | | -18 517 | -22 121 |
| Resultat efter finansiella poster | | -145 010 | 1 141 |
| Resultat före skatt | | -145 010 | 1 141 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -3 610 |
| Årets resultat | | -145 010 | -2 468 |

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 501

31 334

Summa materiella anläggningstillgångar

23 501

31 334

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

10 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

0

Summa anläggningstillgångar

33 501

31 334

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 852

84 352

Övriga fordringar

3 548

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 119

399 739

Summa kortfristiga fordringar

166 519

484 091

Kassa och bank

Kassa och bank

8 031

0

Summa kassa och bank

8 031

0

Summa omsättningstillgångar

174 550

484 091

SUMMA TILLGÅNGAR

208 051

515 425

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 468

0

Årets resultat

-145 010

-2 468

Summa fritt eget kapital

-147 478

-2 468

Summa eget kapital

-97 478

47 532

Långfristiga skulder

5, 6

Checkräkningskredit

7

0

138 163

Övriga skulder till kreditinstitut

128 346

198 342

Övriga skulder

15 125

10 994

Summa långfristiga skulder

143 471

347 499

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

69 996

69 996

Leverantörsskulder

49 488

14 946

Skatteskulder

3 610

3 610

Övriga skulder

38 964

21 842

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 000

Summa kortfristiga skulder

162 058

120 394

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

208 051

515 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021 | 2019-08-30 -2020-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 0,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 39 167 | 0 |
| Inköp | 0 | 39 167 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 39 167 | 39 167 |
| Ingående avskrivningar | -7 833 | 0 |
| Årets avskrivningar | -7 833 | -7 833 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 666 | -7 833 |
| Utgående redovisat värde | 23 501 | 31 334 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp | 10 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 10 000 | 0 |

Not 5 Långfristiga skulder

Ingen del av skulden förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 550 000 | 550 000 |
| | 550 000 | 550 000 |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 138 163 |

Uppsala 2023-06-13

Simon Laestander
Simon Laestander
Verkställande direktör

Mårten Rönnerberg
Mårten Rönnerberg